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Subejercicio

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente

Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social

Otras P i Sociales y Econd
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y
Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y
Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

161,785,096
53,201,503

600,000
15,420,458
12,466,564
78,690,779

2
1,405,790
5,579,825
2,029,722

486,933

72,500

944 572

10,253
1,400,000
195,810

0

440,035
22,503,543

5,541,864
1,217,684

7,656,914
400,633
3,699,154

457,742

598,222
357,767
2,573,563

1,628,660
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0
1,628,660
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10,245,153 172,030,249
565,923 52,635,580
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693,402 14,727,056

11,122,026 23,588,590

1,115,594 79,806,373
2 0
-133,140 1,272,650
1,366,507 6,946,333
999,620 3,029,342
315,880 802,813
-72,500 0
155,576 1,100,148
185,303 195,556
487,256 912,744
69,080 264,890

0 0
200,804 640,839
4,067,180 26,570,722
141,240 5,400,624
-203,850 1,013,834
1,974,572 9,631,487
-30,155 370,478
326,627 4,025,782
811,491 1,269,232
136,363 481,859
-135,771 221,996
1,601,869 4,175,432
-509,152 1,119,508
o 0

0 0

0 0
-509,152 1,119,508
0 0
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0 0

0 0
1,183,887 1,193,707
315,597 325417
630,050 630,050
0 0

0 0

0 0
238,239 238,239

165,758,918
52,635,580

0

14,727,055
17,317,260
79,806,373
0
1,272,650
6,943,116
3,028,894
801,561

0

1,100,148

195,556
911,227
264,890

0
640,839

26,559,771

5,400,624
1,008,639

9,631,485
370,107
4,025777

1,269,232

461,040
221,983
4,170,884

869,187
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1,193,707
325,417
630,050

0
0

0
238,239

163,554,806
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15,113,149
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0
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6,822,286
2,908,064
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Instituto Campechano
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en Pesos)

Egresos
Concepto dey Ampliaciones/ " ) Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Activos Biologicos 0 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles o 1] 0 0 0 0
Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0
Inversién Publica 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 0 0 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes Propios 0 0 0 0 0 1]
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas 0 0 0 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 Q 0 0 0 0
Concesion de Préstamos 0 0 0 0 0 o]
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros
Andlogos 1] ] 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para anhngencias y Otras 0 0 0 0 0 0
Erogaciones Especiales
Participaci y Apor 0 33,482,173 33,482,173 33,482,173 33,482,173 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 4] o]
Convenios 0 33,482,173 33,482,173 33,482,173 33,482,173 0
Deuda Publica 0 0
Amortizacion de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 o] 0 0 o] 0
Comisiones de la Deuda Publica o 0 0 0 ¢} 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 o] 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(Adefas) \ ] 0 0 0 0 0
Total del Egreso \ 191,506,944 49,835,748 241,342,692 234,806,871 231,184,352 6,535,821
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